1

群医第  ９７６ 号

令和４年６月１７日

群馬県医師会会員

母体保護法指定医師

群馬産科婦人科学会会員

群馬県産婦人科医会会員

各位

群馬県医師会長

須 藤 英 仁

（ 公印省略 ）

令和４年度第２回群馬県医師会母体保護法指定医師研修会の開催について

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、群馬県医師会母体保護法指定医師研修会を下記のとおり WEB 配信と会場参加

のハイブリッド形式で開催することになりましたのでご案内いたします。本研修会は

母体保護法指定医師の新規指定及び更新のために必要な受講証明書が発行されます。

 つきましては、別紙参加申込書により８月１９日（金）までにＦＡＸにて群馬県医

師会 事務局宛（FAX.027-231-7667）お申し込みくださいますようお願い申し上げま

す。

記

日  時：令和４年９月１０日（土）１５：００～１８：００

参加方法：WEB 参加または会場参加（会場の都合上、先着３０名まで）

           ※WEB 参加はカメラをオンにしてご受講ください。

本人の受講が確認できない場合は、受講証を発行できない場合があります。

配信会場：群馬メディカルセンター ４階 小会議室

（前橋市千代田町１－７－４）

参 加 費：群馬県医師会会員   無料

          〃   会員外  5,000 円

（８月１９日以降、会員外の方に請求書を送付いたします）

事務担当：群馬県医師会 経理課 石久保

TEL.027-231-5311 FAX.027-231-7667

2

*当日連絡が取れる番号をご記入ください

 https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZclf-yhrjksGtLJ-cUGU9sf1oJdG-l6_3lZ

〒    －